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15:00  

15 休　　　　憩 休　　　　憩
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45

16:00
15:45

15

30

45

(290分) (325分)

(各会派総括質疑合計時間数　10時間15分）

総括質疑の会派別時間配分予定表

休　　　　憩 休　　　　憩

17:00 17:05 16:58

渡辺みちたか副委員長（自民）
永 原 委 員 （自民）
大 門 委 員 （自民）

（0:41）

野もと 委 員（公明）
時 光 委 員（公明）

（1:04）

野もと 委 員（公明）
時 光 委 員（公明）

（1:15）

雨 宮 副委員長（共産）
（1:57）

田 中 委 員（民無ク）
志 田 委 員（民無ク）

（1:24）

かわの 委 員（社民）
（0:21）

かわの 委 員（社民）
（0:30）

えのき 委 員（新宿会）
（1:13）

渡辺みちたか副委員長（自民）
永 原 委 員 （自民）
大 門 委 員 （自民）

（1:50）


